Olim.	Nunc.		
1671.	MMDLIV.		V, 162.
1672.	MMDXC.		V, 187.
1673. 1.	MMDCXII.		V, 199.
2.	MMDLXVII.		V, 173.
1674.	MMDLXXVI.		V, 149.
1675.	MMDXXXV.		V, 152.
	<i>a.</i> MMDCLIII.		V, 252.
	<i>b.</i> MMDXCVIII.		V, 190.
1676.	<i>c.</i> MMDXCIX.		V, 190.
	<i>d.</i> MMDC.		V, 190.
	<i>e.</i> MMDCIV.		V, 192.
1677.	MMDCLVI.		V, 253.
1678. 1.	MDCCCCLXII.		IV, 220.
2.	MMDXXIV.		V, 148.
1679.	MMII.		IV, 244.
1680. <i>a</i> et <i>b</i>	MMDLXIII.		V, 171.
1681. <i>a</i> et <i>b</i>	MMDLXII.		V, 170.
1682.	MMXC.		IV, 290.
1683.	MMDCXVII.		V, 203.
1684.	MMDCXIX.		V, 205.
1685.	MMDCXXII.		V, 206.
1686.	MMDXXXVII.		V, 153.
1687.	MMDCIX.		V, 196.
1688.	MMDCX.		V, 198.
1689.	MMDCCCXVIII.		V, 322.
1690.	MMDCCCXIX.		V, 323.
1691.	MMDCCCXX.		V, 323.
1692.	MMDCCCXI.		V, 324.
1693.	MMDCCCXXII.		V, 325.
1694.	MMDCCCXLII.		VI, App.

Olim. Nunc.

1695.	MMDCCCXLIII.	VI, App.
1840. 1696.	MMDCCCXLIV.	VI, App.
1842. 1697.	MMDCCCXLV.	VI, App.
1698.	MMDCCCXLVI.	VI, App.
2018. 1699.	MMDCCCXLVII.	VI, App.
1700. <i>a et b.</i>	MMDCCCXLVIII.	VI, App.
1701.	MMDCCCXLIX.	VI, App.
1702.	MMDCCCL.	VI, App.

ADDENDA.

Vix aliter potuit, quin in Catalogo a quatuor Viris Doctis per XXV annos composita, nonnulla irrepserint, quae minus accurate dicta sunt. Huic malo mederi studuit Cl. Interpres longa serie Emendandorum in V Catalogi volumine inserta, quam si consulere velit benevolus lector majoris momenti vitiis vix offendetur. Quapropter mihi videbar oleum atque operam perdere hic annotanti omnia illa minora, qualia sunt v. g.: utrum semper eodem et recto anno hic vel ille Arabs doctus mortuus esse dicatur, qua in re Catalogus saepius peccat, Hadji Khalifa duce. Pauca igitur hic dicenda habeo et ea addenda potius quam emendanda.

Ad ea quae observata sunt Cat. III, p. 110, ann. I, addam suspicionem ibi prolatam H. Kh. falso commentarium c. t. كشف الريب al-Mizzio tribuisse et e duobus tractatibus eodem titulo insignitis unum fecisse, omnino confirmari Ms., quod Cantabrigiae est in Collegio S. Trin. descripto a E. H. Palmer M. A. Cf. *a descriptive Catalogue of the Ar. Pers. and Turk. MSS. etc.* p. 36. Ms. enim Cantabrigiense continens tractatum a nostro et capitum numero diversum al-Mizzium agnoscit auctorem.

In eodem volumine Catalogi p. 325 lin. 2. 3. error irrepsit, quem mihi indicavit Cl. de Goeje. Numerus 408 in subscriptione Codicis non refert ad annum, quo venditus est Codex

sed ad pretium libri (408 قریش scilicet). Codex antiquus quidem est, sed ad istam antiquitatem non pervenit.

Cl. Karabacek quum apud nos per aliquot dies degeret legit verba aureis literis depicta in fronte Codicis num. 437 descripti Cat. IV, p. 60. 61. Quae quum Codicis antiquitatem doceant digna sunt quae hic transscribam.